

**試験結果証明書**

発行番号 研 12 第 269-2号

発行年月日 平成12年 11月 1日

(有) 佐野銘木店 殿

埼玉県草加市谷塚町4-0-9番地  
財団法人 日本合板検査会  
研究室長 田村 彰



試料について試験を行った結果、下記の通りであったことを証明します。

試験依頼者	(有)佐野銘木店
供試品の種類	造作用集成材柱、框等(5件)
試験の項目	ホルムアルデヒド放散量試験
試験方法	集成材の日本農林規格による。
試験年月日	平成12年 10月 31日 ~ 11月 1日
試験担当者	田村 彰 

試験結果	添付試験結果の通り。(No. 12-269-2)
備考	訂正個所に本会の訂正印のないものは無効とする。 試料の抽出は依頼者による。